РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 20 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 ноября 2010 г.   №  176

р.п.Пышма

О признании  утратившими  силу отдельных муниципальных правовых актов  Думы   Пышминского городского округа

Рассмотрев Акт проверки Свердловским УФАС России органов местного самоуправления Пышминского городского округа от 08.07.2010 года,    проект Решения Думы Пышминского городского округа «О признании  утратившими  силу отдельных муниципальных правовых актов  Думы   Пышминского городского округа», представленный главой Пышминского городского округа, в целях приведения нормативной правовой базы, регулирующей процессы управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами  на территории Пышминского городского округа,   в соответствие с действующим законодательством,
Дума  Пышминского городского округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

 1) решение Пышминской районной Думы  от  20.06.2001 года № 39 «об утверждении Положения о порядке распространения наружной рекламы в МО «Пышминский район»;

2) решение Думы Пышминского городского округа от 17.05.2006 года         № 120 «об утверждении Положения о порядке проведения торгов на право аренды объектов муниципальной собственности Пышминского городского округа» с изменениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 27.02.2008 года № 309, от 21.05.2008 года № 343;

 3) решение Думы Пышминского городского округа от 30.01.2008 года           № 301 «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов по продаже земельных участков или  права на заключение договоров  аренды земельных участков на территории  Пышминского городского округа»;
 4) решение Думы Пышминского городского округа от 21.05.2008 года          № 345 «об  утверждении Порядка действий органов местного самоуправления Пышминского городского округа по предоставлению земельных участков в пользование и собственность».

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Пышминские вести».

 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».

 4. Контроль выполнения настоящего Решения возложить на комиссию Думы Пышминского городского округа по экономической политике, бюджету, финансам, налогам  (Реутов  Ю.В.).
	Председатель Думы

Пышминского городского округа

_________________ В.С.Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

________________И.А.Чернышев